15-02-2024 02:06:54

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A instalação de sinalização e semáforos irá garantir mais segurança a pedestres e motoristas que transitam
regularmente por essas vias. A necessidade de instalação desses equipamentos foi constatada após visita ao local.

Solicita instalação de semáforo de frente ao Terminal Planalto, na Av. Imbaúbas esquina com a R. Dimas
Machado, o fluxo de veículo é muito intenso e vem gerando perigo aos pedestres.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-05-2017

RUA DIMAS MACHADO, CHÁCARAS TUBALINA, 38.413-291, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO DE SEMÁFORO Nº 4949/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

Sala das Sessões, 3 de maio de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total